
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA DE ANÁLISE
CURRICULAR E CONVOCADOS PARA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS CONFORME ABAIXO:

PCCS
SESC ADMINISTRACAO REG NO ESTADO DO MS

SECRET GERAL/ESCOLA HORTO
Geral
Aumento de Quadro

0001

002

  1

   1

9
Data:

MS.11.13

000000689

085
ASSISTENTE26/03/2018

Horário: 14:30h

Local: SESC Administração Regional - Rua Almirante Barroso, 52 - Bairro Amambaí

IMPORTANTE:

* Levar caneta preta ou azul.

Cargo: ASSISTENTE - SECRETÁRIO ESCOLAR

ALCIRA ESQUIVEL PAES1.

ANA BÁRBARA MEDEIROS MORILO ASSIS2.

BRUNO DO NASCIMENTO MEDEIROS3.

CAROLINA MONACO RONDON DESTRO4.

FRANCIELY DURAES LEAL5.

JÉSSICA GABRIELE MACHADO DOS SANTOS6.

JULIENE ALVES RONDON LARA7.

LECY PEREIRA LEONARDO8.

LIGIA PEREIRA9.

MARIANA DE SOUSA GONÇALVES10.

RENATA APARECIDA FIGUEIREDO MACHADO DA S11.

RENATA PALÁCIO ARCE12.


